
 
 
 
 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS 

 

_____________________________________________________________________________________________
_ 

 Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES. 
CEP 29.075-910.  Tel: (27) 4009-7702. E-mail: diretoriaccje@gmail.com 

  

 
 

PORTARIA Nº 006 DE 04 DE ABRIL DE 2014 
 
 
 
O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas atribuições 
legais e estatutárias, 
 
 RESOLVE: 
 
Designar os membros, abaixo relacionados, para compor a comissão para atualização do 
Regimento Interno do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas (CCJE). 
 

Nomes Membros 

Tárek Moysés Moussallem Presidente 

Cristianne Pereira Cunha Servidor técnico-administrativo 

Weslley Vitor da Silva Representante discente 

Edma Jantorno Secretária 

  
 
CUMPRA-SE. 

 

ROGÉRIO NAQUES FALEIROS 
Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas 


